Директору МКОУ СОШ с.Дзуарикау
                              Р.К.Газдановой
                                                                               от ___________________________________
                                                                           ___________________________________
проживающего (-ей) по адресу _с.Дзуарикау
_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас принять в__________ класс МКОУ СОШ с. Дзуарикау моего ребенка
Фамилия _____________________________________________________________________                                                 Имя _________________________________________________________________________                                             Отчество _____________________________________________________________________                                                    Число, месяц, год рождения _____________________________________________________            Адрес________________________________________________________________________                                      Домашний телефон ____________________________________________________________                                  Прибывшего из _______________________________________________________________
Гражданство____________________________________________________________

	Сведения о родителях (законных представителях):
	ОТЕЦ
	МАТЬ

	Ф.И.О.
	Ф.И.О.

	Образование:
	Образование:

	Место работы
	Место работы

	Должность
	Должность

	Телефон рабочий
	Телефон рабочий

	Телефон домашний
	Телефон домашний

· Особое семейное положение
      (многодетная, мать-одиночка, разведена, вдова)_______________________________
· Инвалид 1-2 группы______________________________________________________
· Статус (переселенцы, беженцы)_____________________________________________
Прошу организовать дополнительное образование по следующим направлениям:
1. Духовно-нравственное
2. Социальное
3. Общеинтеллектуальное
4. Общекультурное
5. Спортивно-оздоровительное
Ознакомлен с документами :
· Лицензией на осуществление образовательной деятельности
· Свидетельством о государственной аккредитации учреждения
· Уставом школы, правилами для учащихся и Законом об образовании
С перечисленными документами лично ознакомлен (а):
 ______________________________
(подпись родителя (законного представителя)
Я ______________________________   согласен (на) на обработку своих персональных подпись родителя (законного представителя)
данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.

Согласен с привлечением моего ребенка к общественно-полезному труду.
                                                                                                                подпись родителя (законного представителя)

Согласен с введением в классе единой школьной и спортивной форм
 ________________                      _________
подпись родителя (законного представителя)
Дата "___"______________20__ год                     Подпись

Как Ваш ребенок будет добираться в школу и домой (подчеркните):
                         а\ самостоятельно
б\ в сопровождении _______________________________________________
(кого ФИО )
                         в\ иное – укажите ______________________________________
                                                        ______________________________________
Укажите особенности Вашего ребёнка \ что учитывать учителю при работе с Вашим ребёнком \:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________